Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2023– CONCURSO PÚBLICO 01/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NILÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

legislação em vigor torna pública a seguinte retificação do EDITAL DE CONVOCAÇÃO –

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EXCLUIR:

DANIELA DA ROCHA TOSCANO – CARGO PROFESSOR III DE LÍNGUA PORTUGUESA Nº

DE INSCIÇÃO 109400 CLASIFICAÇÃO 20.

INCLUIR:

BEATRIZ MACHADO CONTE FONSECA - CARGO PROFESSOR III DE LÍNGUA

PORTUGUESA, Nº DE INSCIÇÃO 162859 CLASIFICAÇÃO 23.

Os demais itens, subitens e anexos do citado Edital permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 22 de maio de 2023.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/